
 
 
 
                      
                                                        UCHWAŁA  NR XXXVII/226/05                    
                                              Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
                                                  z  dnia 12 lipca 2005r. 
w sprawie:  
                   sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Rejowcu  
                   stanowiącej działkę Nr 91/4 o pow. 0,0866 ha . 
 
Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )                                           
 
                                            Rada Miejska Gminy Skoki 
                                                 uchwala, co następuje: 
 
                                                               § 1. 
 
1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w Rejowcu   
    stanowiącą działkę Nr 91/4 o pow. 0,0866 ha.             
 
2. Szczegółową lokalizację zbywanej nieruchomości  przedstawia  załącznik Nr 1  
    do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                                        
                                                              § 2 . 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
                                                             § 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                UZASADNIENIE 
 
                      do uchwały Nr XXXVII/226/05  Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                                                  z dnia 12 lipca 2005r. 
 
 
 
w sprawie: 
                sprzedaży  nieruchomości gruntowej zabudowanej  położonej w Rejowcu  
                stanowiącej działkę nr 91/4 o pow. 0,0866 ha.  
                
 
 
Nieruchomość gruntowa położona w Rejowcu obejmująca działkę Nr 91/4 o pow. 0,0866 ha  
przeszła na własność gminy Skoki na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Poznańskiego 
Nr GG-VII-A-7252/26/59/96/1781 z dnia 29.04.1996r. Sąd Rejonowy w Wagrowcu dla tej 
nieruchomości w miesiącu czerwcu 2005r. założył nową księgę wieczystą Kw 51399 i jako 
właściciela wpisał gminę Skoki.  Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym oraz 
budynkami gospodarczymi m.in. obiektem byłej kuźni. Wymienione obiekty uległy częściowo 
zawaleniu (budynek gospodarczo-inwentarski), bądź grożą zawaleniem i faktycznie nadają się 
jedynie do rozbiórki. 
Nabyciem w/wym. nieruchomości zainteresowane są osoby fizyczne. Stąd też  nieruchomość 
proponuje się przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu. 
 
Ponieważ gospodarowanie mieniem komunalnym należy do wyłącznej właściwości Rady 
Miejskiej Gminy Skoki podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.   

 


